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
warmb., abschließbar, keine Bastel-
arbeiten Goldammer % 0 51 36 54 61

Fachbetrieb-Klemens Dienstleistun-
genDachreinigungDachbeschichtung
Fassaden-Gestaltung Steinreinigung
Flachdach-Sanierung, NeukundenRa-
batt 15 % % 051172717549
Tele:+491635983452

Dachdeckerei: Reparaturen bis zum
Neubau, Flachdacharbeiten, Kostenlo-
se Beratung vor Ort. % 0173/3427547

Dachtechnik Nord. Ihr Dachdecker-
Meisterbetrieb für Dacharbeiten aller
Art. Termine frei. % (05 11) 87 59 24 46

Dachdeckerarbeiten aller Art, Dach-
rinnenarbeiten, 20% Rabattaktion
Firma M & S % (0 15 2) 10 733 246

aktasderpacktdas.de % 0511/5347369
Haushaltsauflösung mit Wertanrechng.

Fliesenleger + Badsanierung
% 0160/97739654

Gartenpflege aller Art
Suleimann Maamo

suleimann.maamo@gmail.com
% (01 76) 50 61 64 01
% (0 51 36) 9 51 16 29

Hecken/Baumschnitt,Gartenpflege
zumFP. -10%Rabatt% 0176 23608987

Gartenpflege zum FP % 0163/7709224

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Achtung großer Ankauf!!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder, Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (0152) 15 23 78 11

Sammler sucht gebrauchte
Schallplatten und HiFi-Stereo-Geräte
% (01 70) 3 61 03 67
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68
Stop! Nichts wegwerfen, zahle fair für
Trödel & Krempel % 0 16 38 30 97 83
!Kaufe Uhren aller Art % 01605319258!
Su. E-Bike % (0157) 85740057

Burgdorf
Scharnhorststr., 2 Zimmer-Wohnung,
52 qm, 2. OG, Küche, Tageslichtbad,
Keller, 77 kWH, monatlich € 400,-- zzgl.
NK 200,--.
‡ 0171 5235748

Uetze, 2 Zi.-Whg., ca. 70 m², KM 500*

+ NK/3 MS % (01 73) 6 87 90 44

Burgdorf, Dürerplatz, 3 Zi.-Whg.,
63 m², EBK, Blk., Ke., 1.OG, 535 * +
NK/MS, zum 1.6.% (01 51) 28 73 37 60

Großes Zimmer möbliert ab sof. frei,
Sehnde-Ilten, 340*+NK+2MS,Stellpl.
mgl., Laminat % (0 51 32) 5 95 95 50

Garage ab sofort frei!
Burgwedel Schnepfenweg
‡ 01707758497

Heeßel Abstellraum 16 m², 90 */Monat,
ab 1.6. % 05136/890730

Ilse, 77 Jahre jung, bin eine herzl. Wit-
we, die nach vielen Ehejahren nun allein
durchs Leben geht. Ich liebe das Ko-
chen, ob ein duftender Sonntagsbraten
o. ein selbstgeback. Kuchen zumNach-
mittagskaffee. Ich suche üb. PV e. ehrl.,
gepfl. Herrn, mit ähnl. Schicksal, zum
Lachen, Reden, Erinnerungen teilen,
vllt. auch mehr. Tel. 0162-7939564

Monika, 66 J., mit schönen blonden
Haaren u. Top-Figur. Bin ganz natürlich,
anpassungsfähig, familiär u. sorge ger-
ne für ein sauberes, kuscheliges Zuhau-
se, in demwir uns geborgen fühlen. Fin-
de ich hier einen lieben Mann, der mit
mir das Alleinsein beenden will? Kost-
enl. Anruf, Pd-Seniorenglück
Tel. 0800-7774050

Thea, 72 J., verwitwet, hatte es nicht im-
mer leicht u. musste vieles alleine meis-
tern. Bin gerne in der Küche am Herd
oder draußen in derNatur. RufenSie üb.
PVan, eine liebe, hübscheu. jüngeraus-
seh. Frau freut sich auf ein Treffen.
Tel. 0176-34498648

Fahrt Soz. Verb. 7.5.:
Welche Dame war so nett mir mit 10
Cent auszuhelfen? Undwer hat Interes-
se mit mir das Dt. Ticket gelengentl. in
Anspruch zu nehmen?% (05136)83759
Für Tanzen, Kultur usw. su. ich m., 70,
1.70, 70, NR, liebev. Sie 0177/ 3282871

Flohmarkt 11. Mai
IKEA Großburgwedel

Büsum/Nordsee Sonderangebot
Meerblick v Südbalkon, gemütl. 2-Zi-
FeWo am Strand, 31.5.-14.6., 28.6.-
23.7. , 49*/Nacht, Tel.015201978503
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Neubau!
Eigentumswhg. in Großburgwedel mit 3-Zi.,
ca. 85m², Duschbad, Gä.-WC, FBH, elektr.
Jalousien, Loggia, Aufzug, TG-Stellpl. (zzgl.
45.000,-*),Wallboxen, FK, Bj. 2025, B: 10,00
kWh/(m²a), Strom-WP, Kl: A+, KP: 450.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wir suchen zum nächstmöglichen
Zeitpunkt eine/n Rechtsanwaltsfach-
angestellte/n (m/w/d) inVoll- oderTeil-
zeit für eine Rechtsanwaltskanzlei in
Burgdorf / OT und bieten Ihnen u.a.
eine abwechslungsreiche, anspruchs-
volle Tätigkeit in freundlicher Arbeits-
atmosphäre und flexible Arbeitszeiten
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